
6 6 5 6

0 5
1 6

0 1
4 4

6 6
6 6

1 6 5 6
6 6 6 6

6 5
4 0

1 0
6 6

2 2
0 6

6 5 6 0
6 2 6 1

3 0
1 1

6 6
5 6

6 5
6 6

3 6 6 5
6 3 6 6

0 2
1 0

6 2
6 6

1 2 2
6

4
6 6 2

6 4 6
6

6 6 6
6

6 4
2 6

4 5
4 3

6 6
6 3

2 2 4
5

5 6
6 6

6
6

3
2

6 3

5 6

2
6
2

5

6 6
6 6

5
5

5
6

34 奥嶋　正浩 ＲＡＳ 決勝へ

35 岡鼻　洋 アレンパ

決勝へ

決勝へ

決勝へ

54 渡部　克馬 PA・CORN

55

末長　志朗 京都ぜろよんＴＣ

52 仲　章寿 Hero×2

53 村上　哲也 すりぃえぬ

50

48

決勝へ

60 松田　隆 B.Ｐ.L tennis

田中　喜博 Tennis Crazy

58

36 西中　朋仁 tenez

野中　智徳 チーム目川

決勝へ

49 加瀬　裕貴 igrek un

44 林　三千朗

67 鈴木　雄也 チーム・ベーグル

決勝へ

決勝へ

64 辻　朋宏 ホワイティ

中川　浩樹

59 田中　謙二

男子Cランク予選リーグ

61 山本　英司 チーム・ベーグル

66 安田　耕平 個人加入

吉川　潤 アレンパ

山崎　祐樹 ＲＡＳ

ＲＡＳ

チーム・ベーグル

45 中井　俊之 Hero×2

46 北川　拓 ホワイティ

47 徳田　元則 PA・CORN

 工代圭介宮内正彦 Bremen　NTA!?

倉本　直樹 SKYH ACADEMY

24

男子Ｂランク予選リーグ

31 土井　貴志 チーム・ベーグル

32 嶋澤　貴弘 DO ＹＯＵ ＫＹＯＴO? 決勝へ

33 駒野　淳 サンシャイン

市川　涼太

39 脇元　隆行 B.noir

40 寒風澤　侑希 さわ姫

41

10

11

16

17

中江　雄介 middle cross

PA・CORN稲村　直樹

65 河合　邦治 アレンパ

51

25 藤城　大輔 チーム花水木

26 西村　弘嗣 B.noir

27

tenez

決勝へ

決勝へ

決勝へ

決勝へ

決勝へ

決勝へ

決勝へ

決勝へ

SKYH ACADEMY

Azure Court

Aqua

浅田　直基 Azure Court

56 仲村　幸高 コレステローラーズ

57

永森　治夫

チーム・ベーグル

ねこぱんち

リアテニ

20

21

13

22

23

12

Team Lea＊Lea

14

坂田　晴人

駒野　亮

中井　健一朗

プロジェクトＴ

サンシャイン

PEACE LABO白木　智也

ＳＴＣ

廣瀬　康彦

コレステローラーズ

 井之﨑隼人宮嶋利行

藤田　竜也

永良　昂希

15

伊藤　崇樹

秋季シングルス・壮年ミックス　12/7（日）　小畑川

決勝へ

中野　光喜 ふふふふれっしゃーず☆ 決勝へ

畑仲　正一 個人加入

ＳＴＣ香村　祐太朗

池田　達志

岡本　凜 コンチワッズ

多田　陽一

西山　豪文

コレステローラーズ

京都ぜろよんＴＣ

PA・CORN

男子Aランク予選リーグ

 志堂寺俊行松下与志郎

山本　豊 個人加入1

冨田　直暉

3

4

2

ladybird

川崎　保5

7

決勝へ

決勝へ

Azure Court

丸山　寛

tenez

Hero×2

8 ホワイティ石川　聡

6 湊　大樹

37 神谷　洋 ミレニアム

38

決勝へ

決勝へ

決勝へ

42 藤本　嘉朗 ホワイティ

43

9

決勝へ

62

63

18

19



6 6 西田　康一郎 ＳＬＴＣ 6 6
岡田　智絵 ＳＬＴＣ

6 前田　健一 Tennis Crazy 6
0 山本　亜衣 Tennis Crazy 0

2 岡本　秀治 B.Ｐ.L tennis 2
5 齋藤　桃 B.Ｐ.L tennis 2

6 野本　卓司 igrek un 2
3 野村 沢美 Aqua 3

倉増　亮 Rosé
5 6 寺島　はづき Rosé 6 6
6 6 山岸　敬弘 Ｇａｓｐａｒｄ 6 6

木村　真裕美 Ｇａｓｐａｒｄ
4 森定　晃弘 ＥＢＩＳＵ 6

5 大西　うわさ Tennis Crazy 0
2 渡邉　俊輔 BIG BEAR 2
4 坪井　清香 PA・CORN 1

4 福良　俊也 チーム花水木 2
6 福良　ゆう子 Aqua 4

桂田  政良 チーム・ベーグル
6 6 三井　真由 Ｍ☆ＳＨＯＴ 6 6

岩谷　友晴 Rosé 2 2
土肥　るみ Rosé
大串　亮 チーム花水木 6
大谷　朗子 igrek un 6
 長西　将樹  個人加入
 長西　葉子  Ｍ☆ＳＨＯＴ 
和泉　義晃 Sｍｉｌｅ 2
石川　美季 Ｍ☆ＳＨＯＴ 6
本田　雅俊 Tennis Crazy
由良　万里子 すりぃえぬ 6 3

1 4

2
6

6
6

5 6

6
6

2
2

女子Ａランク予選リーグ

決勝へ

決勝へ

85 丸井　優佳 コンチワッズ

女子Ｂランク予選リーグ

91 藤田　晴美 ウエーブ

決勝へ

92 寺井　里美 チーム・ベーグル 決勝へ

93 山本　美由紀 ホワイティ

94

決勝へ

西村　美佐代 アレンパ96

伊藤　珠梨 ホワイティ

95 角江　和美 ねこぱんち

84

決勝へ

決勝へ

83

 田中僚一三宅俊幹  だっち会 Ｇメイト

77

114

木村　容子 スイートＢ

82  川勝　美穂  シュカイティーズ☆

決勝へ

決勝へ

決勝へ

ねこぱんち

111

112

113

115

決勝へ

決勝へ

78

80

男子Ｓランク予選リーグ

71

72

ホワイティ

76

107

108

109

DO ＹＯＵ ＫＹＯＴO? 110久保　雄幹

古田　尚喜

74

73 秋山　恭寛

105木村　篤人 middle cross

101池田　智仁

壮年ミックス予選リーグ

山下　洋祐 ＥＢＩＳＵ

79 岡森　紀一 王下七武海

106

103

104

102

75

東　広和 グリーンメイト

外村　隆昌 ウエーブ 決勝へ

決勝へ

個人加入

優勝

総当たりに変更

middle cross

角江　希衣

81 杉原　ひとみ すりぃえぬ

1-6 2-6

6-0

0-685 6-2 2-6 1勝2敗

81 83 84 85

81 4-6 0勝3敗

83 6-4 1-6 6-2 2勝1敗

84 6-1 6-1 3勝0敗



男子Ｃランク

女子Ｂランク男子Ａランク

壮年ミックス

男子Ｂランク

決勝トーナメント

男子Ｓランク

山岸　敬弘 Ｇａｓｐａｒｄ 5(6)
木村　真裕美 Ｇａｓｐａｒｄ 2
桂田  政良 チーム・ベーグル 6
三井　真由 Ｍ☆ＳＨＯＴ 
倉増　亮 Rosé 6
寺島　はづき Rosé 4
本田　雅俊 Tennis Crazy 0
由良　万里子 すりぃえぬ 1
大串　亮 チーム花水木
大谷　朗子 igrek un 6
西田　康一郎 ＳＬＴＣ 6
岡田　智絵 ＳＬＴＣ 6

15

25

55

15

35

15
優勝

4

1

6

2

3

5

3
5(5)

4

6 4
6

5(7)
6

6
6

5(5)
4

6
6

6
1
4

6 6

6
2

3

1 野中　智徳 チーム目川

2 西中　朋仁 tenez

3 中川　浩樹 チーム・ベーグル

4 山崎　祐樹 ＲＡＳ

5 田中　喜博 Tennis Crazy

6 村上　哲也 すりぃえぬ
優勝

7 北川　拓 ホワイティ

8 浅田　直基 Azure Court

9 土井　貴志 チーム・ベーグル

10 林　三千朗 チーム・ベーグル

11 奥嶋　正浩 ＲＡＳ

12 仲　章寿 Hero×2

2
6

6

6 2
4

6

3
1
6

6

0
6

6 6

2
5(0)

4

西山　豪文 ladybird

湊　大樹 Azure Court

香村　祐太朗 ＳＴＣ

駒野　亮 サンシャイン

冨田　直暉 tenez

山本　豊 個人加入

廣瀬　康彦 プロジェクトＴ

永良　昂希 SKYH ACADEMY

倉本　直樹 SKYH ACADEMY

藤城　大輔 チーム花水木

9

10

1

2

3

4

5
優勝

6

7

8

6

1

1 山本　美由紀 ホワイティ
優勝

2 角江　和美 ねこぱんち

6

6

2
4

2

1

3

河合　邦治 アレンパ
優勝

辻　朋宏 ホワイティ

山本　英司 チーム・ベーグル

5(2)
0

6
2

6
6

15

25

15

35

3

4

優勝
Ｇメイト

池田　智仁

1

2

久保　雄幹 DO ＹＯＵ ＫＹＯＴO?

木村　篤人 middle cross

三宅俊幹

middle cross


