

秋季シングルス・壮年ミックス 12/7(日) 小畠川

男子Aランク予選リーグ

1	山本 豊	個人加入
2	志堂寺俊行	松下与志郎 PA・CORN
3	多田 陽一	京都ぜろよんTC
4	西山 豪文	ladybird
5	川崎 保	コレステローラーズ
6	湊 大樹	Azure Court
7	富田 直暉	tenez
8	石川 聰	ホワイティ
9	丸山 寛	Hero × 2
10	稻村 直樹	PA・CORN
11	中江 雄介	middle cross
12	伊藤 崇樹	コレステローラーズ
13	廣瀬 康彦	プロジェクトT
14	永良 昂希	SKYH ACADEMY
15	中井 健一朗	STC
16	坂田 晴人	Aqua
17	井之嶋隼人	宮嶋利行 Azure Court
18	駒野 亮	サンシャイン
19	白木 智也	PEACE LABO
20	藤田 竜也	tenez
21	倉本 直樹	SKYH ACADEMY
22	香村 祐太朗	STC
23	池田 達志	Team Lea * Lea
24	岡本 凜	コンチワッズ
25	藤城 大輔	チーム花水木
26	西村 弘嗣	B.noir
27	工代圭介	宮内正彦 Bremen NTA!?

男子Bランク予選リーグ

31	土井 貴志	チーム・ベーグル
32	鳴澤 貴弘	DO YOU KYOTO?
33	駒野 淳	サンシャイン
34	奥嶋 正浩	RAS
35	岡鼻 洋	アレンパ
36	西中 朋仁	tenez
37	神谷 洋	ミレニアム
38	野中 智徳	チーム目川
39	脇元 隆行	B.noir
40	寒風澤 侑希	さわ姫
41	吉川 潤	アレンパ
42	藤本 嘉朗	ホワイティ
43	山崎 祐樹	RAS
44	林 三千朗	チーム・ベーグル
45	中井 俊之	Hero × 2
46	北川 拓	ホワイティ
47	徳田 元則	PA・CORN
48	市川 涼太	RAS
49	加瀬 裕貴	igrek un
50	浅田 直基	Azure Court
51	末長 志朗	京都ぜろよんTC
52	仲 章寿	Hero × 2
53	村上 哲也	すりいえぬ
54	渡部 克馬	PA・CORN
55	永森 治夫	リアテニ
56	仲村 幸高	コレステローラーズ
57	田中 喜博	Tennis Crazy
58	中川 浩樹	チーム・ベーグル
59	田中 謙二	ねこぱんち
60	松田 隆	B.P.L tennis

5	6	2
6		
2		
	5	

男子Cランク予選リーグ

61	山本 英司	チーム・ベーグル
62	中野 光喜	ふふふふれっしゃーず☆
63	畠中 正一	個人加入
64	辻 朋宏	ホワイティ
65	河合 邦治	アレンパ
66	安田 耕平	個人加入
67	鈴木 雄也	チーム・ベーグル

男子Sランク予選リーグ

71	池田 智仁	middle cross
72	外村 隆昌	ウェーブ
73	秋山 恭寛	個人加入
74	東 広和	グリーンメイト
75	木村 篤人	middle cross
76	田中僚一 三宅俊幹	だつち会 Gメイト
77	古田 尚喜	ホワイティ
78	山下 洋祐	EBISU
79	岡森 紀一	王下七武海
80	久保 雄幹	DO YOU KYOTO?

6	6
6	6
0	2
5	5
6	6
3	3
5	6
6	6
4	4
5	2
4	4
4	6
6	6

壮年ミックス予選リーグ

101	西田 康一郎	SLTC
	岡田 智絵	SLTC
102	前田 健一	Tennis Crazy
	山本 亜衣	Tennis Crazy
103	岡本 秀治	B.P.L tennis
	齋藤 桃	B.P.L tennis
104	野本 卓司	igrek un
	野村 沢美	Aqua
105	倉増 亮	Rosé
	寺島 はづき	Rosé
106	山岸 敬弘	Gaspard
	木村 真裕美	Gaspard
107	森定 晃弘	EBISU
	大西 うわさ	Tennis Crazy
108	渡邊 俊輔	BIG BEAR
	坪井 清香	PA・CORN
109	福良 俊也	チーム花水木
	福良 ゆう子	Aqua
110	桂田 政良	チーム・ベーグル
	三井 真由	M★SHOT
111	岩谷 友晴	Rosé
	土肥 るみ	Rosé
112	大串 亮	チーム花水木
	大谷 朗子	igrek un
113	長西 將樹	個人加入
	長西 葉子	M★SHOT
114	和泉 義晃	Smile
	石川 美季	M★SHOT
115	本田 雅俊	Tennis Crazy
	由良 万里子	すりいえぬ

6	6
6	6
2	2
2	2

女子Aランク予選リーグ

81	杉原 ひとみ	すりいえぬ
82	川勝 美穂	シュカイティーズ★
83	木村 容子	スイートB
84	角江 希衣	ねこばんち
85	丸井 優佳	コンチワッズ

6	6
6	6
2	2

総当たりに変更

優勝

	81	83	84	85	
81	4-6	1-6	2-6	0勝3敗	
83	6-4	1-6	6-2	2勝1敗	
84	6-1	6-1	6-0	3勝0敗	
85	6-2	2-6	0-6	1勝2敗	

女子Bランク予選リーグ

91	藤田 晴美	ウェーブ
92	寺井 里美	チーム・ベーグル
93	山本 美由紀	ホワイティ
94	伊藤 珠梨	ホワイティ
95	角江 和美	ねこばんち
96	西村 美佐代	アレンパ

1	4
6	6
6	6
5	6
6	6
6	2

決勝トーナメント

男子Sランク

15 1	久保 雄幹	DO YOU KYOTO?	5(2)	0
25 2	木村 篤人	middle cross	6	2
15 3	三宅俊幹	Gメイト	6	優勝
35 4	池田 智仁	middle cross	6	

男子Cランク

1	河合 邦治	アレンパ	6	
2	辻 朋宏	ホワイティ	6	
3	山本 英司	チーム・ベーグル	4	2

男子Aランク

1	西山 豪文	ladybird	2	6
2	湊 大樹	Azure Court	6	2
3	香村 祐太朗	STC	4	6
4	駒野 亮	サンシャイン	6	2
5	富田 直暉	tenez	1	3
6	山本 豊	個人加入	6	優勝
7	廣瀬 康彦	プロジェクトT	0	
8	永良 昂希	SKYH ACADEMY	6	6
9	倉本 直樹	SKYH ACADEMY	2	6
10	藤城 大輔	チーム花水木	4	5(0)

女子Bランク

1	山本 美由紀	ホワイティ	6	
2	角江 和美	ねこぱんち	1	

男子Bランク

1	野中 智徳	チーム目川	3	5(5)
2	西中 朋仁	tenez	4	6
3	中川 浩樹	チーム・ベーグル	6	4
4	山崎 祐樹	RAS	5(7)	6
5	田中 喜博	Tennis Crazy	6	6
6	村上 哲也	すりいえぬ	6	5(5)
7	北川 拓	ホワイティ	4	6
8	浅田 直基	Azure Court	6	優勝
9	土井 貴志	チーム・ベーグル	6	
10	林 三千朗	チーム・ベーグル	1	6
11	奥嶋 正浩	RAS	4	6
12	仲 章寿	Hero × 2	6	2

壮年ミックス

15 1	山岸 敬弘	Gaspard	5(6)	2
35 2	木村 真裕美	Gaspard	6	
15 3	桂田 政良	チーム・ベーグル	6	
15 4	三井 真由	M☆SHOT	4	
15 5	倉増 亮	Rosé	0	
25 6	寺島 はづき	Rosé	1	
55 7	本田 雅俊	Tennis Crazy	6	
25 8	由良 万里子	すりいえぬ	6	
25 9	大串 亮	チーム花水木	6	
55 10	大谷 朗子	igrek un	6	
55 11	西田 康一郎	SLTC	6	
55 12	岡田 智絵	SLTC	6	